

Ejendomsselskabet Gugvej 144 ApS

Gugvej 142 B, 9210 Aalborg SØ

CVR-nr. 36 94 34 67

Årsrapport

2017/18

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. november 2018.

Peter Lau Lauritzen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2017 - 30. juni 2018	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Ejendomsselskabet Gugvej 144 ApS Gugvej 142 B 9210 Aalborg SØ
	CVR-nr.: 36 94 34 67
	Stiftet: 26. juni 2015
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Bestyrelse	Peter Colding-Kristensen Lars Colding-Kristensen Peter Lau Lauritzen Holger Colding-Kristensen
Direktion	Peter Colding-Kristensen
Revision	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
Modervirksomhed	C-K 3 ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje og administrere fast ejendom samt virksomhed i tilknytning hertil.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 532 t.kr. mod 518 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 176 t.kr. mod 152 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2017/18</u> kr.	<u>2016/17</u> t.kr.
Bruttofortjeneste	531.933	518
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-233.400	-233
Driftsresultat	298.533	285
1 Øvrige finansielle omkostninger	-72.358	-90
Resultat før skat	226.175	195
Skat af årets resultat	-49.758	-43
Årets resultat	176.417	152
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	176.417	152
Disponeret i alt	176.417	152

Balance 30. juni

Aktiver	2018	2017
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	5.674.490	5.909
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>5.674.490</u>	<u>5.909</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>5.674.490</u>	<u>5.909</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	917
Andre tilgodehavender	12.500	14
Tilgodehavender i alt	<u>12.500</u>	<u>931</u>
Likvide beholdninger	<u>263.753</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>276.253</u>	<u>931</u>
Aktiver i alt	<u>5.950.743</u>	<u>6.840</u>

Balance 30. juni

Passiver	2018	2017
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500
Overført resultat	76.216	-100
Egenkapital i alt	576.216	400
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	51.337	51
Hensatte forpligtelser i alt	51.337	51
Gældsforpligtelser		
Deposita	151.188	0
Gæld til tilknyttede virksomheder	4.803.493	6.250
Langfristede gældsforpligtelser i alt	4.954.681	6.250
Modtagne forudbetalinger fra kunder	191.819	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.500	20
Selskabsskat	49.761	43
Anden gæld	114.429	76
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	368.509	139
Gældsforpligtelser i alt	5.323.190	6.389
Passiver i alt	5.950.743	6.840
3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
4 Eventualposter		
5 Nærtstående parter		

Noter

	2017/18 kr.	2016/17 t.kr.
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	70.988	88
Andre finansielle omkostninger	1.370	2
	72.358	90

2. Gældsforpligtelser

	Afdrag første år kr.	Restgæld efter 5 år kr.	Gæld i alt 30/6 2018 kr.	Gæld i alt 30/6 2017 t.kr.
Deposita	0	151.188	151.188	0
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	4.803.493	4.803.493	6.250
	0	4.954.681	4.954.681	6.250

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

4. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Udover nedenstående er der ingen eventualforpligtelser.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med HCK Holding Aalborg A/S, CVR-nr. 12899602 som administrationsselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

Noter

4. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

5. Nærtstående parter

Koncernregnskab

Selskabet indgår i koncernregnskabet for HCK Holding Aalborg A/S, Aalborg.
